L,
l
l

В соответствии с Федеральным зlжоЕом аа 29.12,20|2 м 27З_ФЗ <об образовании
в Российской Фодерации>, Приказом Минобрнауки России от 15.05.2020 Jф2зб юб
утверждении Порядка приома на обучешrе по образовательным программам дошкольного
образования>>, <<Правилами приема на обlчеr*rе ilо допоJIнительным образоватеJIьным
программам (дополнительным общеразвивающим программам) и отчисления
воспитrlнников в МДОУ <<.Щетскlаi сад J.{b 44>, на основании заlшлеtмя родителей
(законных цредставителей) воспитанЕиков

Муниципальное дошкольное образоватgпьнOе
}п{рФкденпе>>,Щегский сад М 44>

(МДОУ Щетский сад }lb 44)

IIрикАз.]\{ь25

г. Саранск

О зачис,гtении на обучение
шо дополнитqlrьным образоватеJIьным программам
в МДОУ <<Щетскпй сад ЛЬ 44>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по допоJшите;ьной образовательной

{лОпОrплательной общеразвlвающсй программе) <Ментальная арифметика) на

учебный гол обl"лаюIцихся в количестве 19 человек.
(Приложение 1) {

2. KoHTpoJb испоJIнения прик€}за возл{гаю Еа старшего
"осЙrаrел,Наталью Анатольевну.

Заведующая h4ffOУ <<flетский сад NЬ 44> Т.Н,.Щегтярева

С пршсазом ознакоI!tленL,, -- ,|
Старlшt воспитатеJIь L/tt>r{ п s1ПеЙог допоJIнитеJш{ого обiазования ryryaл

01.10.2021г.

программе
2021-2022

Щыбизову

h

		2021-11-18T13:04:56+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"